关于开展产品知识线上培训的通知

各门店：
为了增强门店员工对季节性品种产品知识的熟悉，提升医院处方品种及12月重点运营品种的动销，人事培训科特组织开展产品知识线上培训会，现将具体培训要求通知如下：
1、 培训时间
        第一场：2020年11月30日 10:00——12:00
第二场：2020年12月1日 10:00——12:00
2、 培训形式
本次培训采用钉钉直播，在“专业知识空中大课堂”中进行培训，培训后有课后测试题。
3、 参训人员
全员参与
4、 培训要求
1、 [bookmark: _GoBack]本次课程为全员考核课程，请所有员工准时进入课堂观看直播，全程观看直播后可获得学习积分5分，未全程观看不得分，未参与学习扣20分。
2、 课后测试达到80分以上可奖励学习积分5分。
3、 培训期间在岗员工可通过直播回放进行学习，学习数据采集时间截止到12月3日17:00。
    请所有伙伴积极参加学习，夯实产品知识，提升个人销售能力。
综合管理部人事培训科
                                2020年11月29日